[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

ПРИКАЗ

«25» апреля 2016 г.

   №  20-03-4/16-0-0
Об утверждении Плана мероприятий по решению проблем, выявленных по результатам оценки эффективности реализации муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014-2020 годы»
за 2015 год

В соответствии с постановлением Администрации города от 05.05.2014 № 2929 «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по решению проблем, выявленных по результатам оценки эффективности реализации муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014-2020 годы» за 2015 год, согласно приложению.
2. Планово-экономическому отделу предоставлять в департамент по экономической политике отчет об исполнении плана мероприятий:

- ежеквартально, начиная со II квартала, не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;
- по итогам за год – до 10 февраля года, следующего за отчетным.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления –

главный бухгалтер

        М.А. Новикова
Приложение к приказу

управления бюджетного

учёта и отчётности

Администрации города

от 25.04.2016 г. № 20-03-4/16-0-0
План мероприятий

по решению проблем, выявленных по результатам оценки эффективности реализации муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального

образования городской округ город Сургут на 2014 – 2020 годы»
за 2015 год
	№ п/п
	Проблемы, выявленные по результатам оценки эффективности реализации муниципальных программ за 2015 год
	Исполнитель (Ф.И.О.)
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Реализация мероприятия

	Управление бюджетного учёта и отчётности Администрации города

	Муниципальная программа «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014 – 2030 годы»

	1.
	Недостаточный уровень выполнения мероприятий (недостаточный уровень достижения показателей мероприятий муниципальной программы)
	Новикова М.А.
	Повысить качество планирования показателей результатов реализации муниципальной программы:
«количество Почетных граждан города Сургута получающих дополнительные меры социальной поддержки, чел.»; «количество приглашённых врачей – специалистов государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории города Сургута, чел.»
	до 31.12.16

	1. Проводить начиная со II квартала ежеквартальный, а начиная с августа 2016 года ежемесячный мониторинг исполнения   мероприятий программы и соответствующих показателей результатов их реализации.

2. Внести по итогам мониторинга соответствующие изменения в муниципальную программу.